
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ЗЕМЛЯКА 

АНАТОЛИЯ НИКОЛАЕВИЧА ГЕРАСИМОВА»
г.Кострома, ул. Беленогова Юрия, 23 А Телефон/факс: 53-06-01

ПРИКАЗ № 74

«12» апреля 2021 г.

«О присвоении спортивных разрядов»

На основании Приказа Минспорта России от 20.02.2017г. № 108 «Об 
утверждении положения о Единой Всероссийской спортивной 
классификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить «первый юношеский спортивный разряд» по лыжным 
гонкам, следующим спортсменам Спортивной № 5 города Костромы 
имени А.Н. Герасимова:

1. Баскову Андрею Ильичу - 2009 г.р.
2. Борисову Артему Игоревичу- 2009 г.р.
3. Феофанову Михаилу Николаевичу -2006 г.р.
4. Депцовой Дарье Александровне - 2010 г.р.
5. Игнатьевой Дарье Андреевне - 2006 г.р.
6. Максимову Денису Владимировичу - 2005 г.р. _
7. Плешакову Егору Дмитриевичу - 2005 г.р.
8. Козлову Василию Сергеевичу - 2005 г.р.
9. Алешковой Биате Жанибековне - 2004 г.р.

2. Присвоить «второй юношеский спортивный разряд» по лыжным 
гонкам, следующим спортсменам Спортивной № 5 города Костромы 
имени А.Н. Герасимова:

1. Скворцову Андрею Алексеевичу - 2008 г.р.
2. Семеновой Дарье Ивановне - 2008 г.р.
3. Лебедев Владислав Алексеевич - 2009 г.р.
4. Говоров Николай Викторович - 2010 г.р.
5. Кирсанову Даниилу Сергеевичу - 2006 г.р.
6. Цветкову Егору Павловичу - 2006 г.р.
7? Соцкову Федору Дмитриевичу - 2006 г.р.

3. Присвоить «третий юношеский спортивный разряд» по лыжным 
гонкам, следующим спортсменам Спортивной № 5 города Костромы 
имени А.Н. Герасимова:

1. Ляминой Евдокие Алексеевне — 2011 г.р.
2. Хетееву Владиславу Алексеевичу - 2007 г.р.
3. Яковлеву Родиону Романовичу - 2011 г.р.



4. Смирновой Анастасии Андреевне - 2011 г.р.
5. Шушкевич Арине Александровне - 2009 г.р.
6. Морозову Никите Дмитриевичу - 2010 г.р.
7. Ефимовой Анастасии Александровне - 2011 г.р.
8. Дроздов Вадиму Андреевичу - 2009 г.р.
9. Гревцеву Алексею Ивановичу - 2009 г.р.
10. Рыбину Илье Алексеевичу - 2008 г.р.
11. Карманову Вячеславу Владимировичу - 2008 г.р.
12. Юринову Максиму Валерьевичу - 2006 г.р.
13. Таратынову Никите Анатольевичу - 2007 г.р.
14. Яго дкину Евгению Сергеевичу - 2004 г.р.
15. Хабарову Никите Михайловичу - 2004 г.р.

Директор Л.С. Колчанова


	F:\SCAN_01\SCAN0144.PDF
	F:\SCAN_01\SCAN0145.PDF

